第１号様式（第４条関係）
令和　　年　　月　　日
　霧島市長　殿
　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　氏　　名

霧島市保育所等災害関連給食費支援事業支援金支給申請書

霧島市保育所等災害関連給食費支援事業実施要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　子どもの名前、学年齢、入所している保育所等の名称及び支給認定区分
	子どもの名前
	学年齢
	入所している
保育所等の名称
	支給認定区分

	歳

	号認定

	歳

	号認定

	歳

	号認定

(1)　学年齢欄には令和７年４月１日現在の年齢を記入ください。
[bookmark: _Hlk208652758](2)　原則として、学年齢が２歳以下のお子様の給食費は利用者負担金（保育料）に含まれますので、本支援金の対象にはなりません。

　２　申請額　　　　　金　　　　　　　　　円

　３　振込先
	金融機関
コード

	金融機関名

	支店番号

	支店名

	預金種別

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

４　添付資料
　　　振込口座を確認できる書類の写し(本面に貼付)

５　誓約・同意事項
(1)　支給審査のため、霧島市が、罹災証明、住民基本台帳、施設型給付費・地域型保育給付費等支給認定に関する公簿等の確認を行うことに同意します。
(2)　霧島市が支給決定をした後、申請書の不備による振込不能等の事由により、支払が完了せず、かつ請求期限までに連絡・確認できない場合には、霧島市は当該申請が取り下げられたものとみなします。
(3)　支援金の支給後、次の各号のいずれかに該当する場合には、支援金を返還します。
ア 偽りその他不正の手段により支援金の支給を受けたとき。
イ 霧島市保育所等災害関連給食費支援事業実施要綱の規定に違反したとき。

振込口座を確認できる書類の写しを貼り付けてください。
	振込口座の金融機関名、口座番号、口座名義人(カナ)が分かる通帳又はキャッシュカードの写し

[bookmark: _GoBack]